Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
\i sn I C J . P I

A CAPITAL DO CHÁ

PORTARIA N° 374 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

HOMOLOGA AS AVALIAÇÕES DE SERVIDORES EM
ESTÁGIO PROBATÓRIO QUE ESPECIFICA.

0 Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, em especial a Lei Complementar n° 34/2008, expede a seguinte Portaria:

Artigo l" - Ficam homologadas as avaliações realizadas pela Comissão de Avaliação de
Estágio Probatório no ano de 2019, referente aos servidores:

1 - NELSON VALTER REIS DE MACEDO, cargo Assistente Legislativo, início do
exercício em 09/05/2017;

I I - SANDRA REGINA DE ALMEIDA NUNES, cargo Assistente Legislativo, início do
exercício em 03/05/2017;

Artigo 2° - Os servidores elencados no artigo 1° desta Portaria ficam aprovados no
Estágio Probatório a que foram submetidos.

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA".

EVERTON DB^CUVÉIRA ADORNO

Presidente

Publique-se em0S i <vMv
jjy

t -Visto £2